

Project.Bi ApS

Frederiksborggade 15, 3.
1360 København K

CVR-nr. 41221208

Årsrapport 2020

3. marts 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. juni 2021

Thomas Bolvig Amorøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Project.Bi ApS
Frederiksborggade 15, 3.
1360 København K

CVR-nr.: 41221208

Direktion

Kenneth Weesgaard

Bestyrelse

Anders Lisdorf
Kenneth Weesgaard
Thomas Bolvig Amorøe

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software samt dertil knyttede serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -112.095. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -52.095.

Resultatet er fuldt ud som forventet og acceptabelt i virksomhedens første regnskabsår.

Efter balancedagen er rejst betydelig kapital til at sikre virksomhedens fortsatte udviklingsaktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK
Bruttotab		-119.551
Personaleomkostninger	1	0
Indtjeningsbidrag		-119.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.000
Resultat af primær drift		-159.551
Øvrige finansielle omkostninger		-7.626
Resultat før skat		-167.177
Skat af årets resultat	3	55.082
Årets resultat		-112.095

Resultatdisponering

	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-112.095
Årets resultat	-112.095

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		240.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver		<u>240.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	61.600
Tilgodehavender		<u>61.600</u>
Likvide beholdninger		<u>80.672</u>
Omsætningsaktiver		<u>142.272</u>
Aktiver i alt		<u><u>382.272</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		187.200
Overført resultat		-299.295
Egenkapital		-52.095
Hensættelser til udskudt skat	3	6.518
Hensatte forpligtelser		6.518
Gæld til associerede virksomheder		270.855
Anden gæld		84.480
Langfristede gældsforpligtelser	5	355.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.249
Anden gæld		16.265
Kortfristede gældsforpligtelser		72.514
Gældsforpligtelser		427.849
Passiver i alt		382.272

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 3. marts 2020	60.000	0	0	60.000
Overført via resultatdisponeringen			-112.095	-112.095
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		187.200	-187.200	0
Egenkapital pr. 31. december 2020	60.000	187.200	-299.295	-52.095

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2020</u>
	DKK
Gager og lønninger	225.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Aktiveret andel til udvikling, personaleomkostninger	-228.408
I alt	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	40.000
I alt	<u>40.000</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 3. marts 2020	0	0	
Skat af årets resultat	-61.600	6.518	-55.082
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-61.600</u>	<u>6.518</u>	
Skat af årets resultat			<u>-55.082</u>
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-61.600	0	
Hensatte forpligtelser		6.518	
I alt	<u>-61.600</u>	<u>6.518</u>	

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter</i>	
	DKK	I alt DKK
Tilgang i året	280.000	280.000
Kostpris pr. 31. december 2020	280.000	280.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	240.000	240.000

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye typer software.

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020
	DKK
Gæld til associerede virksomheder	270.855
Anden gæld	84.480
Gældsforpligtelser i alt	355.335

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bolvig Amorøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-773834209764

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-03 08:02:19Z

NEM ID 

Kenneth Weesgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-969851994425

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-06-03 08:30:48Z

NEM ID 

Kenneth Weesgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-969851994425

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-06-03 08:30:48Z

NEM ID 

Anders Lisdorf

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-986846711398

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-08 18:14:14Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-06-09 03:49:27Z

NEM ID 

Thomas Bolvig Amorøe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773834209764

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-09 04:09:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AQESF-NFJ8B-KXGDY-Z73BJ-2V0NB-5TFUE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>